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SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Zeittraining / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 7 Getr Heil, Alexander 11 42,523 89,74 10

DS Kartsport TM Mach 1

2. 203 Getr Lang, Danny 10 42,575 89,63 7

KSK Kartsport Kohnert

3. 2 Getr Morsek, Michael 11 42,581 89,62 8

AK Racing

4. 25 Getr Tabakovic, Ronny 11 42,656 89,46 11

DS-Kartsport

5. 1 Getr Sedlmair, Seppi 11 42,700 89,37 7

Spaett Motorsport TM Intrepid

6. 222 Getr Langenbacher, Marvin 13 42,731 89,30 11

KKC

7. 267 Getr Boller, Kai 12 42,848 89,06 9

Solgert Motorsport

8. 119 Ge Ge Häupler, Markus 12 43,172 88,39 9

9. 277 Getr Günther, Pierre 14 43,344 88,04 13

Motorsport Weinhardt

10. 5 Getr Guggolz, Thorsten 13 43,529 87,67 11

DS Kartsport TM Mach 1

11. 6 Getr Wirkner, Marco 11 43,543 87,64 9

TM-RST

12. 8 Getr Deinert, Daniel 12 43,828 87,07 12

Kalf Motorsport TM BirelArt

13. 212 Getr Kukic, Filip 10 43,916 86,89 10

Motorsport Weinhardt

14. 164 Getr Speck, Joachim 12 44,015 86,70 5

15. 134 Ge Ge Rosenschon, Bernd 13 44,330 86,08 12

RS-Motorsport centralapotheke.de TM Mad-Croc

16. 144 Ge Ge Zaddach, Frank 8 44,386 85,97 5

Mach1 Motorsport TM Mach 1

17. 213 Getr Nigge Thorsten, 9 45,068 84,67 5

Solgert Motorsport
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SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Zeittraining / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

18. 168 Ge Ge Korsch, Thomas 7 43,912 86,90 7

Korrektur: Startnummer 168 mit Untergewicht
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SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Rennen 05 Lauf 1 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 2 Getr Morsek, Michael 17 12:19,995 87,67 42,646 89,48 15

AK Racing

2. 222 Getr Langenbacher, Marvin 17 12:20,585 87,60 42,651 89,47 14

KKC

3. 1 Getr Sedlmair, Seppi 17 12:26,667 86,88 42,934 88,88 8

Spaett Motorsport TM Intrepid

4. 119 Ge Ge Häupler, Markus 17 12:40,599 85,29 43,510 87,70 10

5. 6 Getr Wirkner, Marco 17 12:43,483 84,97 43,471 87,78 10

TM-RST

6. 144 Ge Ge Zaddach, Frank 17 12:47,152 84,56 44,367 86,01 9

Mach1 Motorsport TM Mach 1

7. 164 Ge Ge Steck, Joachim 17 12:47,582 84,51 44,202 86,33 12

8. 8 Getr Deinert, Daniel 17 12:47,967 84,47 43,705 87,31 15

Kalf Motorsport TM BirelArt

9. 168 Ge Ge Korsch, Thomas 17 12:49,193 84,34 43,901 86,92 13

10. 134 Ge Ge Rosenschon, Bernd 17 12:55,885 83,61 44,585 85,59 8

RS-Motorsport centralapotheke.de TM Mad-Croc

11. 25 Getr Tabakovic, Ronny 17 12:59,613 83,21 42,867 89,02 17

DS-Kartsport

12. 213 Getr Nigge Thorsten, 16 12:45,222 79,79 45,856 83,22 7

Solgert Motorsport

13. 267 Getr Boller, Kai 15 11:19,561 84,23 42,929 88,89 13

Solgert Motorsport

14. 203 Getr Lang, Danny 9 6:36,594 86,60 42,917 88,92 8

KSK Kartsport Kohnert

15. 5 Getr Guggolz, Thorsten 3 2:21,953 80,65 45,318 84,20 2

DS Kartsport TM Mach 1

16. 277 Getr Günther, Pierre 2 1:37,199 78,52 46,243 82,52 2

Motorsport Weinhardt

17. 7 Getr Heil, Alexander 1 48,223 79,13 48,223 79,13 1

DS Kartsport TM Mach 1

Schnellste Runde: 2 M. Morsek 42,646 in Runde 15
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SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Rennen 05 Lauf 1
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

SAKC Getriebe

Am Start: 12                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 0

1. 2 Getr Morsek, Michael 17 12:19,995 87,67 42,646 89,48 15 25,00

AK Racing

2. 222 Getr Langenbacher, Marvin 17 12:20,585 87,60 42,651 89,47 14 20,00

KKC

3. 1 Getr Sedlmair, Seppi 17 12:26,667 86,88 42,934 88,88 8 16,00

Spaett Motorsport TM Intrepid

4. 6 Getr Wirkner, Marco 17 12:43,483 84,97 43,471 87,78 10 13,00

TM-RST

5. 8 Getr Deinert, Daniel 17 12:47,967 84,47 43,705 87,31 15 11,00

Kalf Motorsport TM BirelArt

6. 25 Getr Tabakovic, Ronny 17 12:59,613 83,21 42,867 89,02 17 10,00

DS-Kartsport

7. 213 Getr Nigge Thorsten, 16 12:45,222 79,79 45,856 83,22 7 9,00

Solgert Motorsport

8. 267 Getr Boller, Kai 15 11:19,561 84,23 42,929 88,89 13 8,00

Solgert Motorsport

9. 203 Getr Lang, Danny 9 6:36,594 86,60 42,917 88,92 8 7,00

KSK Kartsport Kohnert

10. 5 Getr Guggolz, Thorsten 3 2:21,953 80,65 45,318 84,20 2 6,00

DS Kartsport TM Mach 1

11. 277 Getr Günther, Pierre 2 1:37,199 78,52 46,243 82,52 2 5,00

Motorsport Weinhardt

12. 7 Getr Heil, Alexander 1 48,223 79,13 48,223 79,13 1 4,00

DS Kartsport TM Mach 1

Schnellste Runde: 2 M. Morsek 42,646 in Runde 15

SAKC Getriebe Gentlemen

Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0

1. 119 Ge Ge Häupler, Markus 17 12:40,599 85,29 43,510 87,70 10 25,00

2. 144 Ge Ge Zaddach, Frank 17 12:47,152 84,56 44,367 86,01 9 20,00

Mach1 Motorsport TM Mach 1

3. 164 Ge Ge Steck, Joachim 17 12:47,582 84,51 44,202 86,33 12 16,00

4. 168 Ge Ge Korsch, Thomas 17 12:49,193 84,34 43,901 86,92 13 13,00
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SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Rennen 05 Lauf 1
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

5. 134 Ge Ge Rosenschon, Bernd 17 12:55,885 83,61 44,585 85,59 8 11,00

RS-Motorsport centralapotheke.de TM Mad-Croc

Schnellste Runde: 119 M. Häupler 43,510 in Runde 10
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SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Rennen 10 Lauf 2 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 1 Getr Sedlmair, Seppi 17 12:23,366 87,27 42,711 89,34 12

Spaett Motorsport TM Intrepid

2. 25 Getr Tabakovic, Ronny 17 12:23,620 87,24 42,741 89,28 16

DS-Kartsport

3. 2 Getr Morsek, Michael 17 12:24,000 87,19 42,781 89,20 16

AK Racing

4. 222 Getr Langenbacher, Marvin 17 12:27,963 86,73 42,837 89,08 12

KKC

5. 267 Getr Boller, Kai 17 12:29,769 86,52 42,883 88,99 9

Solgert Motorsport

6. 7 Getr Heil, Alexander 17 12:33,193 86,13 42,516 89,75 9

DS Kartsport TM Mach 1

7. 119 Ge Ge Häupler, Markus 17 12:34,407 85,99 43,541 87,64 16

8. 277 Getr Günther, Pierre 17 12:34,727 85,95 42,992 88,76 16

Motorsport Weinhardt

9. 5 Getr Guggolz, Thorsten 17 12:38,065 85,58 43,240 88,25 17

DS Kartsport TM Mach 1

10. 144 Ge Ge Zaddach, Frank 17 12:50,154 84,23 44,403 85,94 9

Mach1 Motorsport TM Mach 1

11. 8 Getr Deinert, Daniel 17 12:54,327 83,78 44,519 85,72 6

Kalf Motorsport TM BirelArt

12. 168 Ge Ge Korsch, Thomas 17 12:54,531 83,76 43,780 87,16 16

13. 164 Ge Ge Steck, Joachim 17 12:55,855 83,61 43,784 87,16 16

14. 134 Ge Ge Rosenschon, Bernd 17 12:59,168 83,26 44,483 85,79 16

RS-Motorsport centralapotheke.de TM Mad-Croc

15. 212 Getr Kukic, Filip 11 12:28,476 56,08 44,151 86,43 11

Motorsport Weinhardt

16. 6 Getr Wirkner, Marco 2 1:39,207 76,93 45,824 83,28 2

TM-RST

17. 213 Getr Nigge Thorsten, 2 1:47,426 71,04 49,930 76,43 2

Solgert Motorsport

Schnellste Runde: 7 A. Heil 42,516 in Runde 9
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SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Rennen 10 Lauf 2
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

SAKC Getriebe

Am Start: 12                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 0

1. 1 Getr Sedlmair, Seppi 17 12:23,366 87,27 42,711 89,34 12 25,00

Spaett Motorsport TM Intrepid

2. 25 Getr Tabakovic, Ronny 17 12:23,620 87,24 42,741 89,28 16 20,00

DS-Kartsport

3. 2 Getr Morsek, Michael 17 12:24,000 87,19 42,781 89,20 16 16,00

AK Racing

4. 222 Getr Langenbacher, Marvin 17 12:27,963 86,73 42,837 89,08 12 13,00

KKC

5. 267 Getr Boller, Kai 17 12:29,769 86,52 42,883 88,99 9 11,00

Solgert Motorsport

6. 7 Getr Heil, Alexander 17 12:33,193 86,13 42,516 89,75 9 10,00

DS Kartsport TM Mach 1

7. 277 Getr Günther, Pierre 17 12:34,727 85,95 42,992 88,76 16 9,00

Motorsport Weinhardt

8. 5 Getr Guggolz, Thorsten 17 12:38,065 85,58 43,240 88,25 17 8,00

DS Kartsport TM Mach 1

9. 8 Getr Deinert, Daniel 17 12:54,327 83,78 44,519 85,72 6 7,00

Kalf Motorsport TM BirelArt

10. 212 Getr Kukic, Filip 11 12:28,476 56,08 44,151 86,43 11 6,00

Motorsport Weinhardt

11. 6 Getr Wirkner, Marco 2 1:39,207 76,93 45,824 83,28 2 5,00

TM-RST

12. 213 Getr Nigge Thorsten, 2 1:47,426 71,04 49,930 76,43 2 4,00

Solgert Motorsport

Schnellste Runde: 7 A. Heil 42,516 in Runde 9

SAKC Getriebe Gentlemen

Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0

1. 119 Ge Ge Häupler, Markus 17 12:34,407 85,99 43,541 87,64 16 25,00

2. 144 Ge Ge Zaddach, Frank 17 12:50,154 84,23 44,403 85,94 9 20,00

Mach1 Motorsport TM Mach 1

3. 168 Ge Ge Korsch, Thomas 17 12:54,531 83,76 43,780 87,16 16 16,00

4. 164 Ge Ge Steck, Joachim 17 12:55,855 83,61 43,784 87,16 16 13,00

5. 134 Ge Ge Rosenschon, Bernd 17 12:59,168 83,26 44,483 85,79 16 11,00

RS-Motorsport centralapotheke.de TM Mad-Croc

Schnellste Runde: 119 M. Häupler 43,541 in Runde 16



- Seite 1 -

SAKC Liedolsheim 2016
19. Juni 2016 TC Liedolsheim im ADAC

Getriebe

Ergebnis Tageswertung / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschrift: Rennleiter:..........................................Zeitnahme:...................................Aushang:

Rennleiter: Dieter Bringsken Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Name, Vorname Fahrzeug

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte

SAKC Getriebe

Am Start: 13                          Gewertet: 13                            Nicht Gewertet: 0

1. 2 Getr Morsek, Michael 25,00 16,00 41,00

AK Racing

2. 1 Getr Sedlmair, Seppi 16,00 25,00 41,00

Spaett Motorsport TM Intrepid

3. 222 Getr Langenbacher, Marvin 20,00 13,00 33,00

KKC

4. 25 Getr Tabakovic, Ronny 10,00 20,00 30,00

DS-Kartsport

5. 267 Getr Boller, Kai 8,00 11,00 19,00

Solgert Motorsport

6. 6 Getr Wirkner, Marco 13,00 5,00 18,00

TM-RST

7. 8 Getr Deinert, Daniel 11,00 7,00 18,00

Kalf Motorsport TM BirelArt

8. 7 Getr Heil, Alexander 4,00 10,00 14,00

DS Kartsport TM Mach 1

9. 277 Getr Günther, Pierre 5,00 9,00 14,00

Motorsport Weinhardt

10. 5 Getr Guggolz, Thorsten 6,00 8,00 14,00

DS Kartsport TM Mach 1

11. 213 Getr Nigge Thorsten, 9,00 4,00 13,00

Solgert Motorsport

12. 203 Getr Lang, Danny 7,00 7,00

KSK Kartsport Kohnert

13. 212 Getr Kukic, Filip 6,00 6,00

Motorsport Weinhardt

Schnellste Runde: 7 A. Heil 42,516 in Runde 10

SAKC Getriebe Gentlemen

Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0

1. 119 Ge Ge Häupler, Markus 25,00 25,00 50,00

2. 144 Ge Ge Zaddach, Frank 20,00 20,00 40,00

Mach1 Motorsport TM Mach 1

3. 164 Ge Ge Steck, Joachim 16,00 13,00 29,00

4. 168 Ge Ge Korsch, Thomas 13,00 16,00 29,00

5. 134 Ge Ge Rosenschon, Bernd 11,00 11,00 22,00

RS-Motorsport centralapotheke.de TM Mad-Croc

Schnellste Runde: 119 M. Häupler 43,510 in Runde 10


